
4 0

3 17 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1016440 BEZ Julien Nièvre Y. 11  1P 1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Y. 17  1C 1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Y. 17  1P 292 F h 8 124,405 1620 21

2 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Y. 11  2C 1006030 RENAUD Michel Nièvre Y. 11  2C 1017978 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C 33 F h 3 110,714 1522 17

3 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Y. 17  1C 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P 124 F h 7 105,357 1425 13

4 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Y. 02  3K 1017251 DALERY Bernard Nièvre Y. 02  2T 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T 20 F h 2 99,820 1328 0

5 2005094 CHULEVITCH Céline Nièvre Y. 03  2C 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T 64 F h 4 94,048 0

6 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C 70 F h 5 91,071 0

7 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T 2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K 21 F h 6 89,286 0

8 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 21 F h 1 82,833 0

TD1  NY S2 08/01/2022

09/01/2022

5383101 DIVISION 2

DIVISION 3



4 0

3 17 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1016440 BEZ Julien Nièvre Y. 11  1P 1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Y. 17  1C 1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Y. 17  1P 292 F h 8 62,500 480

2 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Y. 17  1C1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P124 F h 5 55,952 355

3 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K21 F h 4 54,762 263

4 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C 70 F h 3 48,810 195

5 2005094 CHULEVITCH Céline Nièvre Y. 03  2C1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T 64 F h 6 46,429

6 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Y. 11  2C 1006030 RENAUD Michel Nièvre Y. 11  2C 1017978 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C 33 F h 7 45,238

7 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Y. 02  3K1017251 DALERY Bernard Nièvre Y. 02  2T 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T20 F h 1 45,238

8 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 21 F h 2 41,071

 

08/01/2022

5383101 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 17 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K21 F h 4 70,238

2 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Y. 17  1C1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P124 F h 5 57,143

3 1016440 BEZ Julien Nièvre Y. 11  1P 1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Y. 17  1C 1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Y. 17  1P 292 F h 8 55,953

4 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C 70 F h 3 48,810

5 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 21 F h 2 46,429

6 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Y. 02  3K1017251 DALERY Bernard Nièvre Y. 02  2T 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T20 F h 1 42,857

7 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Y. 11  2C 1006030 RENAUD Michel Nièvre Y. 11  2C 1017978 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C 33 F h 7 40,476

8 2005094 CHULEVITCH Céline Nièvre Y. 03  2C1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T 64 F h 6 38,095

championnat quadrette D1 NiYo

08/01/2022

5383101 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 17 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1016440 BEZ Julien Nièvre Y. 11  1P 1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Y. 17  1C 1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Y. 17  1P 292 F h 8 69,048

2 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Y. 17  1C1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P124 F h 5 54,762

3 2005094 CHULEVITCH Céline Nièvre Y. 03  2C1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T 64 F h 6 54,762

4 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Y. 11  2C 1006030 RENAUD Michel Nièvre Y. 11  2C 1017978 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C 33 F h 7 50,000

5 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C 70 F h 3 48,810

6 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Y. 02  3K1017251 DALERY Bernard Nièvre Y. 02  2T 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T20 F h 1 47,619

7 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K21 F h 4 39,286

8 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 21 F h 2 35,714

championnat quadrette D1 NiYo

08/01/2022

5383101 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 17 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Y. 11  2C 1006030 RENAUD Michel Nièvre Y. 11  2C 1017978 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C 33 F h 3 65,476

2 1016440 BEZ Julien Nièvre Y. 11  1P 1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Y. 17  1C 1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Y. 17  1P 292 F h 8 61,905

3 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Y. 02  3K 1017251 DALERY Bernard Nièvre Y. 02  2T 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T 20 F h 2 54,582

4 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Y. 17  1C 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P 124 F h 7 49,405

5 2005094 CHULEVITCH Céline Nièvre Y. 03  2C 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T 64 F h 4 47,619

6 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C 70 F h 5 42,262

7 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 21 F h 1 41,762

8 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T 2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K 21 F h 6 34,524

TD1  NY S2 08/01/2022

09/01/2022

5383101 DIVISION 2

DIVISION 3
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3 17 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1016440 BEZ Julien Nièvre Y. 11  1P 1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Y. 17  1C 1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Y. 17  1P 292 F h 8 69,048

2 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Y. 11  2C 1006030 RENAUD Michel Nièvre Y. 11  2C 1017978 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C 33 F h 3 59,524

3 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Y. 02  3K 1017251 DALERY Bernard Nièvre Y. 02  2T 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T 20 F h 2 51,190

4 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Y. 17  1C 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P 124 F h 7 50,000

5 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T 2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K 21 F h 6 48,809

6 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 21 F h 1 45,238

7 2005094 CHULEVITCH Céline Nièvre Y. 03  2C 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T 64 F h 4 39,286

8 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C 70 F h 5 33,333

TD1  NY S2 08/01/2022

09/01/2022

5383101 DIVISION 2

DIVISION 3



0 0

3 17 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Y. 11  2C 1006030 RENAUD Michel Nièvre Y. 11  2C 1017978 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C 33 F h 3 71,429

2 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Y. 02  3K 1017251 DALERY Bernard Nièvre Y. 02  2T 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T 20 F h 2 58,974

3 2005094 CHULEVITCH Céline Nièvre Y. 03  2C 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T 64 F h 4 55,952

4 1016440 BEZ Julien Nièvre Y. 11  1P 1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Y. 17  1C 1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Y. 17  1P 292 F h 8 54,762

5 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Y. 03  2P 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C 70 F h 5 51,191

6 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Y. 17  1C 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P 124 F h 7 48,810

7 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K 21 F h 1 39,286

8 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T 2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K 21 F h 6 20,238

TD1  NY S2 08/01/2022

09/01/2022

5383101 DIVISION 2

DIVISION 3


